
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАВ !МЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 56» 

(МБДОУ «ЦРР - ДЕТСКИЙ САД № 56») 

Коммунистический пр., 104, г.Северск, Томская обл., 636019 
Тел. (382-3) 56-15-11, 56-15-10, 56-15-09 E-mail: oods56@vandex.ru www.ds56.seversk.ru 

ПРИКАЗ 

О психолого-медико-педагогическом консилиуме 
МБДОУ «ЦРР детский сад № 56» 

на 2018-2019 учебный год 

ЗАТО Северск 

В соответствии с письмом Министерства образования России от 23.03.2000 №27/901-6 
«О психолого-медико-педагогическом консилиуме (ПМПк) образовательного учреждения», и 
на основании приказа Управления образования Администрации ЗАТО Северск от 25.04.2014 
№215 «Об утверждении Порядка работы территориальной Психолого-медико-педагогической 
комиссии ЗАТО Северск», приказа Управления образования от 26.02.2015 № 113 "О внесении 
изменений в приказ Управления образования Администрации ЗАТО Северск от 25.04.2014 № 
215м, с целью своевременного выявления детей с особенностями в физическом и (или) 
психическом развитии и (или) отклонениями в поведении, проведения их комплексного 
психолого-медико-педагогического обследования и подготовки по результатам обследования 
рекомендаций по оказанию им психолого-медико-педагогической помощи и организации 
их обучения и воспитания, -

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав психолого-медико-педагогического консилиума МБДОУ «ЦРР 
- детский сад № 56» на 2018-2019 учебный год: 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Должность 

1 Дроздова Т.В. руководитель консилиума, заместитель 
заведующего по BMP 

2 Петрова Т.А. зам. руководителя консилиума, учитель-
логопед 

3 Конева Ю.С. секретарь консилиума, педагог-психолог 
4 Завьялова О.С. музыкальный руководитель 
5 Волкова Т.Н. музыкальный руководитель 
6 Арбузова Е.И. Инструктор по физической культуре 

Заведующий МБДОУ «ЦРР - детский сад № 56» ф ш / ' Н.Н. Самойлес 

mailto:oods56@vandex.ru
http://www.ds56.seversk.ru

